3
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 115/1127

О внесении изменений в решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
На основании поступивших в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара заявлений об изменении персональных данных членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-44 Киракозовой Ю.Н., Пелипенко У.А., территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара:

– от 02.06.2023 № 77/944 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-44» в пункте 11 приложения к решению заменить слово «Пелипенко» на слово «Зиновьева»;

– от 06.02.2024 № 98/1059 «О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших» в пункте 31 приложения к решению заменить слово «Киракозова» на слово «Сафоненкова».

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Л.С. Бут
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.А. Серопол